
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

 

KLASA : 350-01/20-01/315 

URBROJ : 2163-6-09/01-22-7 

Poreč - Parenzo, 26. siječnja 2022. 

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13. 10/18. i 2/21.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša, KLASA 350-01/20-01/313 i URBROJ 2167/01-06/01-22-39 od 26. 

siječnja 2022. godine, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuju se  

- konačni prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Servisna 

zona Poreč – područje III“, kao sastavni dio   

- prijedloga Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

“Servisna zona Poreč – područje III”, 

- prijedlog pročišćenog teksta Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 

“Servisna zona Poreč – područje III”. 

2. Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

“Servisna zona Poreč – područje III” i prijedlog pročišćenog teksta Odluke o donošenju 

Urbanističkog plana uređenja “Servisna zona Poreč – područje III” dostavljaju se 

Gradskom vijeću Grada Poreča – Parenzo na donošenje u priloženom tekstu.   

3. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, sva potrebna tumačenja 

uz predložene Odluke, dat će dr.sc. Damir Hrvatin – pročelnik Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

Privitak : 

- Prijedlog Odluke  

- Pročišćeni tekst Odluke  

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Poreča – Parenzo - ovdje 

2. Upravni odjel za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Pismohrana – ovdje 


